
 
 

 V Boskovicích dne 15. ledna 2024  

 

 
  

 Věc: Zadávací řízení - „Snížení energetické náročnosti veřejných budov v obci Vrbátky“ 

– vysvětlení zadávací dokumentace  
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“), 

pod názvem „Snížení energetické náročnosti veřejných budov v obci Vrbátky“, zadavatel  
Obdržel dotaz, na který odpovídá takto: 
Dotaz: 
SoD je napsáno, že součástí ceny díla jsou SO 4 a SO5. Ale v SoD při specifikace cen tyto 
položky chybějí. Celková cena díla poté nesouhlasí se položkovým rozpočtem, protože 
v položkovém rozpočtu soubory SO4 a SO5 jsou a v SoD nejsou. 
Bude tedy SoD upravena? 
 
Odpověď: 
Zadavatel poskytuje opravený text vzoru smlouvy o dílo jako přílohu tohoto vysvětlení. 
 
 
 

 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


